----------------------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki oświadczył, że 

Zgromadzenie odbywa się bez formalnego zwołania, na Nadzwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu Spółki obecny jest cały kapitał zakładowy Spółki, to jest 7.833 (siedem 

tysięcy osiemset trzydzieści trzy) akcje dające prawo do 7.833  (siedem tysięcy 

osiemset trzydzieści trzy) głosów, a wobec braku sprzeciwu dotyczącego odbycia 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki lub wniesienia poszczególnych 

spraw do porządku obrad, Zgromadzenie zdolne jest do powzięcia uchwał stosownie 

do art. 405 Kodeksu spółek handlowych.

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -------------------------------------------------------  

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki stwierdził, że 

powyższa uchwała została powzięta wszystkimi ważnymi głosami za, przy czym głosy 

te zostały oddane z 7.833 (siedem tysięcy osiemset trzydzieści trzy) akcji, które 

stanowią 100% (sto procent) akcji w kapitale zakładowym Spółki. ---------------------------  

Ad 5 porządku obrad: ----------------------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący Zgromadzenia zaproponował powzięcie uchwały następującej treści: